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Hur man konverterar foton till ett PDF-filformat






Att konvertera foton till PDF är fördelaktigt av två skäl. För det första låter det dig konvertera bilder till ett mer läsbart format. För det andra kan du komprimera en PDF utan att förlora kvaliteten på originalfilen. Lyckligtvis är det en relativt okomplicerad process.
I den här artikeln ger vi steg-för-steg-instruktioner om hur du konverterar foton till PDF på olika enheter.
 Hur man konverterar JPG-, GIF- eller PNG-foton till en PDF på en iPhone 
Bilderna som lagras på din iPhone är ofta olika filtyper. Till exempel HEIC, PNG, JPG eller GIF. Kanske har du en bild som du vill skicka till en kollega som ett dokument, eller så har du ett dokument som du hellre vill skicka som bild. Hur som helst, så här går du tillväga för att konvertera JPG och PNG till PDF på en iPhone:
	Lås upp din iPhone och navigera till "Album".


	Tryck sedan på "Välj" i det övre högra hörnet av skärmen.


	Tryck på och välj de bilder du vill konvertera. De foton du väljer kommer upp med en liten blå markerad ikon längst ner till höger på varje bild.


	När du har valt bilden eller bilderna du vill konvertera klickar du på "Dela" (den rektangulära rutan med en uppåtriktad pil.)


	Från menyn som dyker upp, välj "Spara till filer." Menyn Spara plats kommer att dyka upp; härifrån trycker du på "På min iPhone."


	När listan över alla dina mappar har rullats ner väljer du mappen där du vill spara dessa filer. Tryck på "Spara" i det övre högra hörnet av skärmen.


	Navigera tillbaka till startskärmen och gå till appen "Filer". Längst ned på skärmen som öppnas, hitta och klicka på "Bläddra". Bläddra för att hitta "Platser" och välj sedan "På min iPhone."


	På skärmen som öppnas väljer du mappen där du sparade filerna. Tryck sedan på "Välj" längst upp till höger på skärmen och välj sedan bilderna.


	Tryck på ikonen längst ned till höger på telefonen som visar tre punkter i en cirkel. En meny öppnas. Välj "Skapa PDF". Din iPhone kommer att spara dessa bilder som en PDF.



Det är viktigt att komma ihåg att om du kompilerar mer än en bild till en PDF på detta sätt kommer din iPhone att placera dem i dokumentet enligt filnamnet. Om du vill ha bilderna i en viss ordning, byt namn på dem först.
Konvertera en GIF
Inte alla enheter tillåter dig att konvertera en GIF till en PDF med inbyggda (förinstallerade) appar. En beprövad app som du kan använda för detta är Adobe Acrobat Reader, som är gratis att ladda ner. Ladda ner den här appen till din iPhone och följ dessa steg för att konvertera din GIF till PDF:
	Navigera till Adobe Reader-appen på din telefon.


	Från menyn "Verktyg", välj "Skapa PDF".


	Välj den GIF du vill konvertera till PDF.


	Tryck på "Skapa".
	Följ anvisningarna för att spara din PDF.

 Hur man konverterar JPG-, GIF- eller PNG-foton till en PDF på en Android-enhet 
Att konvertera en JPG eller PNG på en Android-enhet är mindre komplex än den metod som behövs för en iPhone. Så här går du tillväga:
	Öppna din Android-enhet och navigera till ditt "Galleri".


	Hitta bilden du vill konvertera till PDF och tryck på den för att öppna den.


	Klicka på ikonen med de tre vertikala prickarna längst upp till höger på skärmen.


	Välj "Skriv ut" i menyn som visas. Högst upp på skärmen ser du en stapel med skrivarens namn och en mörkgrå pil bredvid. Tryck på den här pilen.


	En meny med olika tillgängliga skrivare kommer att rullas ned. Välj "Spara som PDF." En förhandsgranskning av bilden öppnas. En gul "Ladda ned PDF"-ikon kommer att dyka upp. Klicka på den här ikonen.


	Välj var du vill spara PDF:en och tryck sedan på "Klar" längst ned på skärmen.



Konvertera en GIF
Medan Android låter dig konvertera PNG- och JPG-filer på detta sätt, stöds inte en GIF. För att konvertera dessa filer till PDF måste du använda en app. Vi föreslår att du provar Adobe Acrobat Reader-appen, som du kan ladda ner gratis från Google Play Butik. Dessa steg visar dig hur du konverterar GIF-filer till PDF med den här appen:
	Starta din Adobe Acrobat Reader-app på din Android-enhet.


	På hemskärmen letar du upp ikonen som visas som en stor blå cirkel med ett vitt plustecken. Tryck på den här ikonen.


	Från menyn som dyker upp väljer du "Skapa PDF".


	Välj "Välj en fil" och välj sedan den GIF du vill konvertera till PDF.
	Tryck på "Skapa".
	Spara din PDF genom att följa anvisningarna.

 Hur man konverterar JPG-, GIF- eller PNG-foton till en PDF på en Mac 
Till skillnad från mobila enheter kan din Mac konvertera ett större utbud av filer till PDF, inklusive PNG, GIF, TIFF och JPG. Följ instruktionerna nedan för att konvertera dina foton till PDF på din Mac:
	Öppna mappen på din Mac som har bilderna du vill konvertera till PDF. Välj dem och högerklicka. Från menyn, välj "Öppna med" och välj sedan "Mac Preview" från alternativen.


	Mac Preview-appen startas sedan. På vänster sida kommer du att se miniatyrbilder av bilderna du valt att konvertera. Dra och släpp dem i den ordning du vill att de ska placeras när de konverteras till PDF.


	För att orientera bilderna på rätt sätt, klicka på miniatyrbilden i panelen. Välj sedan ikonen "Rotera" högst upp på skärmen (en rektangel med en böjd pil ovanför.)


	Gå sedan till "Arkiv" längst upp till vänster på skärmen och tryck på den. Välj "Skriv ut" i menyn.


	Ställ in dokumentet till den storlek och layout du vill ha innan du navigerar längst ner till vänster på skärmen till knappen med rullgardinspilen.


	Klicka på den här knappen och välj "Spara som PDF". Följ anvisningarna för att spara din PDF på den plats du väljer.



 Hur man konverterar JPG-, GIF- eller PNG-foton till en PDF på Windows 10 
Windows 10 är ungefär detsamma som en Mac genom att det låter dig konvertera olika bildfiler, inklusive GIF, till PDF. Om du vill veta hur, följ dessa steg:
	På din Windows 10-dator öppnar du mappen som har fotot eller GIF som du vill konvertera till PDF i den inbyggda appen på Windows som heter "Bilder."


	När bilden eller GIF är öppen, leta reda på "Skriv ut"-ikonen i det övre högra hörnet av skärmen och klicka på den.


	Till vänster i fönstret som öppnas ser du en ruta som låter dig välja skrivare överst. Klicka på den här rullgardinsmenyn och välj "Microsoft Print to PDF".


	Tryck nu på "Skriv ut".


	Skriv in namnet du vill kalla den här nya PDF-filen och välj den plats du vill spara den på innan du klickar på "Spara".



Konverteringen är klar!
Att konvertera dina bildfiler till PDF-dokument är relativt enkelt när du väl vet hur. Om du följer stegen i den här guiden kommer du att konvertera dina bilder som ett proffs.
Har du konverterat en bild till en PDF tidigare? Använde du en metod som liknar de som beskrivs i den här guiden? Låt oss veta i kommentarsfältet nedan.
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